

Yksityisteiden kunnossapitoavustukset 2019

Tiejaosto 29.08.2019 § 35
105/08.01.04/2019

Valmistelija	<p>Toimistoinsinööri Elina Kasteenpohja, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi</p> <p>Tiejaosto on kuuluttanut yksityisteiden kunnossapitoavustukset haettavaksi viikolla 7 ja 15 ilmestyvissä Kirkkonummen Sanomissa, Västra Nylandissa ja Länsiväylässä.</p> <p>Sähköinen hakulomake on ollut kunnan internet -sivuilla.</p> <p>Avustusten hakuaika päättyi tiistaina 30.4.2019 klo 16.00.</p> <p>Avustusta hakevien tiekuntien tulee toimittaa pakolliset liitteet, tilinpäätöstiedot ja tilityksentarkastuskertomus, määräaikaan 30.6.2019 mennessä, muuten avustuspäätös raukeaa.</p> <p>Yksityisteiden kunnossapitoavustusta haki määräaikaan mennessä 142 tiekuntaa. Haettu avustussumma oli 434 179,84 euroa.</p> <p>Avustusta myönnetään enintään haettu avustussumma.</p> <p>Esityslistan liite jaetaan kokouksessa.</p>
Esittelijä	Toimistoinsinööri
Päätösehdotus	Tiejaosto hyväksyy esityslistan liitteenä olevat tiekunnittaiset kunnossapitoavustukset.
Päätös	<p>Tiejaosto hyväksyy pöytäkirjan liitteenä olevat tiekunnittaiset kunnossapitoavustukset.</p> <p>Kunnossapitoluokkaan 3 kuuluvia tiekuntia avustetaan 20 %:lla. Kunnossapitoluokkaan 2 kuuluvat tiekunnat saavat tämän lisäksi lisäävustusta 8 % ja kunnossapitoluokkaan 1 kuuluvat vielä lisäävustusta 2 % :ia.</p> <p>Avustusehtojen mukaisesti avustettaviksi kunnossapitomenoiksi hyväksytään normaalit tien kunnossapitoon kuuluvat hoito- ja kunnostustyöt kuten sorastus, ojien ja rumpujen kunnossapito, auraus, liukkaudentorjunta, lanaus, tienvarsien niitto, pölynsidonta, vesakonraivaus sekä siltojen osalta tarkistus, hoito ja kunnostus. Talkootyöksi on hyväksytty vain tien kunnostustyöt.</p> <p>Aurauskuluiksi on hyväksytty enintään 2000 euroa/km.</p> <p>Avustusta myönnetään enintään haettu avustussumma</p> <p>Avustusta saavat tiekunnat eivät saa ilman kunnan lupaa rajoittaa ulkopuolista liikennettä.</p> <p>Finträskinsalmen tiekunta Tiekunta voi avustuksesta huolimatta rajoittaa tiejaoston luvalla ulkopuolista liikennettä.</p>

Kantvikin yksityistie
Hakemus on tullut määräajan jälkeen ja sitä ei huomioida.

Tiedoksi

Avustusta hakeneet tiekunnat